CONG TY CO PHAN TAP POAN K&D
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DOAN K&D

Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0108956344
3. Ngay thanh lap: 23/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 156 Puong Nguyén Xién, Phuong Ha Dinh, Quan Thanh Xuan, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0966622558 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat d6 ubng khong con, nude khoang 1104(Chinh)
2. |Inan 1811
3. |Dich vu lién quan dén in 1812
4. |San xuét khac chua dugc phan vao dau 3290
5.  |Ban budn gao, lta my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
6. |Ban buodn thuc pham 4632
7. |Banbudn d6 ubng 4633
8.  |Béan budn san pham thudc 14, thude 1ao 4634
9.  |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
10. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
11. |Béan budn téng hop 4690
12.  |Bén I¢ luong thuc, thyuc pham, dd udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
13. |Ban1¢ khéc trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
14. [Ban I¢ lvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
15.  |Ban 16 thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
16. |Ban 1é d6 udng trong céac cira hang chuyén doanh 4723
17.  |Ban 1& san pham thudc 14, thudc lao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
18.  [Ban 1¢ luong thuc, thue pham, d6 udng, thube 14, thude lao luu 4781
dong hoac tai cho
19. |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
20. |Ban 1¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
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21.  [Van tai hanh khach duong bd trong noi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
22. | Van tai hanh khach duong bo khac 4932
23. | Van tai hang héa bang dudng bod 4933
24.  |Kho bdi va luu gift hang hoa 5210
(Tru kinh doanh bat dong séan)
25.  |Bdc xép hang hoa 5224
26. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
(Trr van tai hanh hoéa hang khong)
27.  |Dich vu luu trt ngin ngdy 5510
28.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
29. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
30. |Dich vu dn udng khac 5629
31. |Dich vu phuc vu dd udng 5630
32. |Quang cao 7310
33. |Cho thué xe c6 dong co 7710
34.  |Cho thué méay méc, thiét bi va do ding hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién
35. |Daily du lich 7911
36. [Diéu hanh tua du lich 7912
37.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chtrc tua du lich
38. |Vé sinh chung nha ctra 8121
39. |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
40. |Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211
41. |Photo, chuan bi tai liéu va cac hoat dong hd tro vin phong dic 8219
biét khac
42. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢b phz‘”ln dugc quyén chao ban: 900.000
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
TUAN ANH

86 540 Dudng
Hoa Binh, Ph
Phic Y én,
Phuong Nguyén
Phtic, Thanh phd
Yén Bai, Tinh
Yén Bai, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

162.000

1.620.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

162.000

1.620.000.000

18,000

060683349

2 |TRAN THI
NGOQC CHI

S6 54, phd
Khuong Trung,
Phuong Khuong
Trung, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

252.000

2.520.000.000

28,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

252.000

2.520.000.000

28,000

145296620
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3 [TRAN THU
HA

S6 156 Puong
Nguyén Xién,
Phuong Ha Pinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

162.000

1.620.000.000

18,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

162.000

1.620.000.000

18,000

0361880002
85

4 INGUYEN
MANH HIEU

X6ém 3, thon Bat
Trang, Xa Bét
Trang, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

162.000

1.620.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

162.000

1.620.000.000

18,000

0010850156
14

5 [KHONG
MANH HAI

boi 1, Thon
Phuong Lang, Xa
Hai Ba, Huyén
Hai Lang, Tinh
Quang Tri, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

162.000

1.620.000.000

18,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

162.000

1.620.000.000

18,000

197143424

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THI NGOC CHI Giéi tinh:  Ni
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 28/09/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 145296620

Ngay cap:  07/03/2014 Noi cap: Céng an tinh Hung Yén

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 54, phé Khirong Trung, Phirong Khwong Trung,
Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 54, phé Khwong Trung, Phirong Khwong Trung, Quédn Thanh Xudn,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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